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 طرح تدبیر بانک ایران زمین

گامی برای تسهیل رونق کسب و کار
طرح اعطای تسهیلات بانک ایران زمین به اشخاص 
حقوقی و کارکنان زیر مجموعه در بانک ایران 

زمین آغاز شد.
بانک ایران زمین به منظور افزایش رضایت مندی 
مشتریان و تکمیل سبد محصولات و خدمات خود، 
اقدام به اعطای تسهیلات به اشخاص حقوقی و 
کارکنان زیر مجموعه با نام طرح تسهیلات تدبیر 
کرده است.به گزارش تجارت آوا به نقل از روابط 
عمومی؛ کار آفرینان، صاحبان کسب و کار، شرکت 
داران، تولیدکنندگان و تمامی اشخاص حقوقی 
که حداقل ۲۰ نفر به بالا کارکنان شاغل تحت 
نظارت خود دارند، می‌توانند با افتتاح حساب 
حقوق کارمندان خود در بانک ایران زمین و ایجاد 
میانگین حداقل ۳ ماهه در حساب‌های شرکت، با 
معرفی شرکت به کارکنان خود تسهیلات اعطا 
کنند.گفتنی است مبلغ تسهیلات اعطایی تا سقف 
با بازپرداخت حداکثر ۳۶  1.500.000.000 ریال 
ماه بوده و انتخاب مدت زمان میانگین گیری و 
بازپرداخت طرح با انتخاب مشتری خواهد بود.
علاقه مندان می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر 
به شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور مراجعه 
و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک به شماره 

۰۲۱۲۴۸۰۹ تماس حاصل نمایند.

 حضور فعال بانک توسعه تعاون 
در نمایشگاه صنعت مالی

بانک توسعه تعاون در شانزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی بورس، بانک و بیمه حضور فعال دارد. 

نمایشگاه صنعت مالی کشور که طی دوره‌های 
گذشته با عنوان بورس، بانک و بیمه در میان 
مخاطبین و عموم مردم شناخته می‌شده است آغاز 
بکار کرد. بخش پولی و بانکی اقتصاد، به عنوان 
بازوی تامین مالی و پشتیبانی از فرآیندهای مالی و 
بانکی نقش مهمی در حمایت از بخش اقتصاد دارد.
بانک توسعه تعاون به همراه شرکت‌های تابعه با 
رویکرد ارائه خدمات و برنامه‌های آتی و تشریح 
اهداف در این رویداد حضور یافته است و 
محصولات و دستاوردهای خود را در معرض دید 
بازدیدکنندگان قرار داده است، کارشناسان بانک 
نیز با حضور در غرفه این بانک در سالن شماره ۷ 
غرفه شماره ۷۰۶ از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۶ 
بعدظهر پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان درباره 
نحوه استفاده از خدمات و محصولات هستند.
گفتنی است شانزدهمین نمایشگاه بورس،بانک 
بیمه از جمعه ۱۹ مرداد ماه به مدت چهار روز 
از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ بعدظهر در محل دائمی 

نمایشگاه بین المللی تهران برقرار می‌باشد.

 افزایش ضریب تاثیر و اعتماد
 با تخصص گرایی خبرنگاران

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و 
معدن طی یادداشتی ضمن تبریک روز خبرنگار به 
فعالان عرصه رسانه و مطبوعات به بررسی الزامات 
تخصص گرایی خبرنگاران برای موفقیت در جلب 

نظر مخاطبان در این حوزه پرداخت.
محمد حسن ترابی در نوشتاری عنوان می‌کند که  
۱۷ مردادماه که به عنوان روز خبرنگار نام گذاری 
شده یک رویداد سالانه به منظور توجه به ارتقاء 
حرفه خبرنگاری و تبیین نقش مؤثر و سازنده آن 
و همچنین فرصتی است تا از تلاش‌های جامعه 
خبری و اهالی رسانه در جمع آوری، تولید محتوا و 
پردازش اطلاعات با هدف اطلاع یابی و اطلاع رسانی 
و ارائه روایت‌های مبتنی بر واقعیت و دست اول از 
رویدادها تقدیر به عمل آید.خبرنگاران همواره از 
بطن جامعه خویش بر میخیزند و وجدان آگاه و زبان 
گویای آحاد مردم اند که سامت فرهنگی و فکری 
هر جامعه ای به استقلال، تعهد و صداقت آنان گره 
خورده است. اهمیت حرفه خبرنگاری زمانی بیشتر 
نمایان می‌گردد که دریابیم در عصری که سرعت، 
دقت، کیفیت و انواع رسانه در انتشار اطلاعات لحظه 
ای است و به تعبیری پایش و پردازش حجم بالای 
اطلاعات، بررسی صحت و سقم آن و انتشار اخبار 
درست علیرغم توسعه روزافزون هوش مصنوعی در 
تامین محتوا و سرعت در انتقال توسط رسانه‌های 
نوین من جمله شبکه‌های اجتماعی، تنها با وجود 
افراد متخصص در این حرفه ممکن می‌گردد. به 
دیگر سخن، خبرنگارانی می‌توانند در شغل خود 
صاحب نظر، صاحب سبک و مستقل باشند که 
تسلط و اشراف اطلاعاتی گسترده ای در حوزه کاری 
خود داشته باشند. چراکه اگر فرد در یک موضوع 
خاص تخصص و تبحر کافی نداشته باشد، نمی‌تواند 
آن مسأله را به خوبی به مخاطب انتقال دهد و تا 
تخصص نباشد از اطلاع رسانی عمیق و دقیق خبری 
نیست؛ می‌توان گفت تخصص گرایی ضریب تأثیر 
و اعتماد را در خبرنگاری افزایش داده و شانس 
ماندگاری هر رسانه ای را دوچندان می‌سازد.البته 
سازمانها و نهادها نیز در انتقال دانش نقش بسزایی 
دارند و می‌توانند این نقش را از طرق مختلف من 
جمله برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی، اردوهای 
معرفی و آشنایی و... برای خبرنگاران ایفا نمایند.
ذکر این نکته نیز لازم است که بیان موضوعات در 
شرایط و مقاطع زمانی مختلف نیازمند مهارت‌ها، 
توانمندی‌ها و آموزش‌های ویژه ای است؛ در واقع 
سواد رسانه‌ای و قدرت تحلیل، نقد و تفسیر رویدادها 
و اخبار است که حرفه خبرنگاری را به عنوان یک 
شغل حساس و حیاتی برای جوامع نوین مطرح 
می‌سازد.در پایان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید صارمی و دیگر شهدای رسانه، این روز را به 
همه صاحبان اندیشه و قلم و مجاهدان عرصه اطلاع 

رسانی، تبریک عرض می‌کنم.

اخبار

گزارش

درحالی رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از آغاز فروش 
پروازهای اربعین توسط ۲۱ ایرلاین با قیمت مصوب خبر 
داده که نرخ بلیت تهران ـ نجف به ۱۴میلیون تومان رسیده 
و این سوال مطرح است که وعده نظارت بر ایرلاین‌ها به 

کجا رسید.
محمد محمدی‌بخش 17 مردادماه در نشست خبری با 
بیان »ایرلاین‌ها زیان‌ده نیستند« از ممنوعیت فروش 
گروهی پروازهای اربعین خبر داد و گفته بود: شنبه 
آینده 21 شرکت فروش بلیت اربعین را انجام می‌‌دهند. 
وی افزود: زائران اربعین به هیچ عنوان نباید بدون بلیت 
به فرودگاه‌های داخلی و فرودگاه نجف مراجعه کنند. 
در فرودگاه نجف اجازه ورود به مسافران بدون بلیت را 
نمی‌دهند، ازاین‌رو از زائران عزیز می‌خواهیم بلیت خود 
را به‌صورت رفت و برگشت خریداری کنند.وی با اعلام 
این‌که از 26 فرودگاه در اربعین امسال زائران را به نجف 
و بغداد منتقل می‌کنند، گفت: شنبه هفته گذشته 10 
شرکت اقدام به فروش بلیت پروازهای اربعین کردند و 
شنبه هفته آینده تمامی 21 شرکت  هواپیمایی فروش 
بلیت‌ها را آغاز می‌کنند.محمدی‌بخش با بیان این‌که 
ایرلاین‌ها اجازه فروش گروهی برای پروازهای اربعین را 

ندارند، اضافه کرد: 80 پروازهای اربعین به فرودگاه نجف و 
20 درصد به فرودگاه بغداد انجام می‌شود.

به گزارش تسنیم، در زمان حاضر هیچ‌کدام از سایت‌های 
مجوزدار بلیت پروازهای اربعین را برای 24 مردادماه به بعد 
عرضه نمی‌کنند، اما بلیت‌های قبل از این تاریخ با قیمت 
تا 14 میلیون تومان برای ایرلاین‌های داخلی به فروش 
می‌رسد.در سایت مستر بلیت قیمت بلیت پرواز تهران ـ 
نجف هواپیمایی آسمان 14 میلیون تومان است. نرخ بلیت 
پرواز ایرلاین ملی نیز 13 میلیون تومان و برای قشم‌ایر 
نیز همین قیمت است.بلیت مسیر پروازی مذکور برای 
هواپیمایی کیش 11 میلیون تومان قیمت دارد و نرخ بلیت 
پرواز تهران ـ نجف زاگرس و آتا نیز 11.5 میلیون تومان 
است.از سوی دیگر در سایت شرکت‌های هواپیمایی )21 
ایرلاین اعلام‌شده از سوی سازمان هواپیمایی( نیز فعلًا 
خبری از عرضه بلیت پروازهای اربعین نیست. در سایت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران کاربر با پیام »ناموجود« 

برای پروازهای اربعین روبه‌رو می‌شود.
در همین حال دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: 
نرخ مصوب بلیت پرواز نجف و بغداد ۵ میلیون تومان است 
که فروش این بلیت‌ها از ۲۴ مرداد شروع می‌شود.مقصود 

اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان 
اینکه فروش بلیت پروازهای اربعین از امروز به تدریج 
در دستور کار قرار گرفته است گفت: روند فروش بلیت 
پرواز‌های اربعین به صورت پلکانی و تدریجی بوده است 
و تمامی ۲۱ شرکت هواپیمایی به صورت تدریجی اقدام 
به فروش بلیت پرواز‌های خود تا ۲۴ مرداد ماه می‌کنند.
وی افزود: فروش بلیت پرواز‌های اربعین به تدریج و به 
مرور افزایش می‌یابد و در این بین هیچ یک از شرکت‌های 
هواپیمایی حق فروش بلیت پرواز‌های اربعین را به صورت 
چارتری و خارج از نرخ مصوب در بازه زمانی ۲۴ مرداد تا 

۹ شهریور ماه را ندارند.
از سوی دیگر دبیر ستاد اربعین اداره کل راهداری استان 
تهران گفت: بلیت‌های برگشت اتوبوس‌ تهران- نجف از 
سمت کشور عراق به زائران اربعین فروخته خواهد شد. 
قلی زاده دبیر ستاد اربعین اداره کل راهدار‌ی استان تهران  
در برنامه روی خط رادیو اقتصاد با بیان اینکه سال‌های 
گذشته به دلیل تحریم عملیات نوسازی از لحاظ واردات 
و تولید داخل متوقف شده و با محدودیت تعداد ناوگان 
مواجه بوده ایم  گفت:  با توجه به کمبود ناوگان و براساس 
تجربیات سال‌های گذشته  با شرکت‌های عراقی برای 

تامین ناوگان قرارداد منعقد کردیم که از ناوگان عراقی 
برای جابه جایی  زائران استفاده کنیم.وی ادامه داد: با 
توجه به آنکه امسال شرایط آب وهوایی گرمتر  است 
بنابراین برای تسهیل در تردد زائران و کاهش معطلی 
آنها خط مستقیم برای مسیر تهران- نجف  راه اندازی 
کرده ایم که امسال حدود ۴۰۰ سرویس از مبدا تهران 
به نجف ایجاد کرده ایم. قلی زاده اظهار کرد: کشور عراق 
متولی فروش بلیت برگشت است و  شرکت‌های  عراقی با 
کمی افزایش قیمت بلیت برگشت را از مبدا کربلا به زائران 
می‌فروشند بنابراین در تهران تنها بلیت مسیر‌های رفت به 
زائران فروخته می‌شود، فروش بلیت مسیر تهران- نجف 
تنها به صورت اینترنتی و از طریق سکو‌های اینترنتی به 
فروش خواهد رفت و مسافران می‌توانند با انتخاب تاریخ به 

صورت ریالی اقدام به فروش بلیت کنند.
دبیر ستاد اربعین اداره کل راه وشهرسازی استان تهران 
بیان کرد:  فروش بلیت بازگشت زائران با توجه به آنکه 
نرخ دینار افزایش می‌یابد متفاوت‌تر از  ایران است و با 
توجه به آنکه اتوبوس‌های عراقی باید به ایران بازگردند 
 بنابراین مسافران برای برگشت بلیت را باید از کربلا 

خریداری کنند.

رکوردشکنی قیمت پروازهای اربعین به 14 میلیون تومان رسید 

وعده نظارت بر ایرلاین‌ها چه شد؟

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید ۱۱ میلیون تنُ گندم داخلی از کشاورزان ۳۱ استان کشور به ارزش 
۱۹۳ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: میزان خرید گندم در سال جاری نسبت به سال گذشته با ۱۷ درصد رشد، 

بیش از یک و نیم میلیون تنُ افزایش داشت.
سید سعید راد با اعلام اینکه تاکنون خرید گندم از کشاورزان در هر یک از استان‌های خوزستان، گلستان و کردستان از مرز 
یک میلیون تنُ و خرید گندم از کشاورزان در هر یک از پنج استان فارس، کرمانشاه، همدان، آذربایجان غربی و خراسان 
رضوی از مرز نیم میلیون تنُ عبور کرده است، افزود: در 22 استان کشور، خرید گندم نسبت به سال گذشته روند صعودی 
داشته است. وی با اشاره به اینکه دو استان گلستان و اصفهان با 100 درصد رشد و استان‌های خراسان شمالی، مرکزی 
و همدان با بیش از 70 درصد رشد، بیشترین افزایش خرید گندم را داشته‌اند، اظهار کرد: پس از این پنج استان، در 6 
استان اردبیل، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، زنجان، آذربایجان شرقی و خراسان جنوبی، خرید گندم بین 30 تا 
50 درصد داشته است. وی ارزش خرید گندم از کشاورزان را 193 هزار میلیارد تومان در سال جاری که 52 هزار میلیارد 
تومان بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است، اعلام و خاطرنشان کرد: از این میزان، بیش از 94 هزار میلیارد تومان و به 

عبارتی، 49 درصد از مطالبات گندمکاران از سوی دولت به حساب ایشان واریز شده است.

خرید گندم داخلی از کشاورزان به ۱۱ میلیون تنُ رسید
عضو کانون شورای‌عالی کار بر لزوم تلاش دولت آینده برای حل مشکلات کارگران تأکید کرد و گفت: امروزه بحث 
قرارداد موقت دیگر جوابگو نیست و اگر این روند ادامه یابد نیروهای جوان به‌هیچ‌وجه حاضر به کار در شرکت‌ها و 

کارخانجات نیستند.
آیت اسدی گفت: مباحث امنیت شغلی از دهه 70 معضلاتی را برای جامعه کارگری ایجاد کرده است و هرساله این معضلات 
بیشتر شده‌اند و کارگرانی که به سن بالاتر می‌رسند به مشکلاتی چون اتمام قرارداد و قرارداد سفید و... می‌رسند.وی افزود: 
این مسئله قطعاً نگرانی‌ها را بیشتر می‌کند و بهره‌وری کاری را نیز پایین می‌آورد، رهبر انقلاب نیز در دیدار با کارگران 
تأکیدات مهمی به دولت برای حل این مشکلات بیان کردند.اسدی اظهار کرد: دولت‌های مختلف و مجالس گذشته در هفته 
کارگر این مباحث را به‌شکل ویژه دنبال می‌کنند و پس از این هفته، این امر را در بایگانی‌های خود می‌گذارند. پیش از 
شهادت آیت الله رئیسی تلاش‌های خوبی در این زمینه انجام شد که امیدواریم دولت جدید نیز در زمینه حمایت از کارگران 
در این حوزه‌ها اقدامات مثبتی را به مرحله اجرا دربیاورد.وی گفت: امروزه کارگرانی که در شرکت‌ها مشغول به کار هستند 
سوابق 20 تا 25 ساله دارند و به‌هردلیلی در معرض اخراج هستند. با توجه به اختیار کارفرمایان برای عقد قرارداد موقت، 

کارگران مشکلات خاصی در این حوزه دارند، جوانان نیز این مسئله را می‌بینند و حاضر به کار در این حوزه‌ها نیستند.

دولت چهاردهم به فکر حل مشکلات قراردادی کارگران باشد

بیمه گری اجتماعی شغل انبیاء

امانت داری و آینده سازی دو مقوله ای است که در تفسیر گزاره »معلمی 
شغل انبیاء است« مغفول واقع شده است به واقع می‌توان گفت معلمی شغل 
انبیاء است چون معلم‌ها از یک طرف  امانات مردم ) فرزندان آنها ( را به امانت 
می‌پذیرند و باید با تعلیم و تربیت آنها را ارتقاء دهند و تعالی ببخشند و آنها 
را تحویل خانواده و جامعه دهند و از طرف دیگر معلم‌ها آینده فرزندان جامعه 
و آینده کشور را شکل می‌دهند و می‌سازند و در همین راستا می‌توان بیمه 
گری اجتماعی را شغل انبیاء دانست و متولیان سطوح مدیریتی و کارشناسی 
نهادهای بیمه گر اجتماعی بایستی ملتزم و مقید به امانتداری و آینده سازی 
باشند .حال اگر از همین منظر نگاهی به اوصاف برشمرده شده برای پیامبران 
الهی بیاندازیم بیشتر متوجه این شباهت می‌شویم .بیمه گری اجتماعی چیزی 
نیست جزء امانت سپاری و امانت داری )همراه با حفظ و ارتقاء ارزش امانت( 
و در نهایت رد امانت و بازگرداندن آن به صاحب واقعی و اصلی آن و در این 
میان وقتی سرگذشت پیامبران و اوصاف آنها را مرور می‌کنیم جنبه امین 
بودن و امانت دار بودن بسیار پررنگ و تعیین کننده است . کما اینکه حضرت 
رسول اکرم ) ص ( قبل از بعثت نیز به عنوان محمد امین در میان اهالی مکه 

شناخته می‌شد.
پرداختن به همه اوصاف پیامبران و سیره و سلوک آنان در این مقال و مجال 
نمی گنجد و همه آنها نیز مرتبط با بحث حاضر نیست ولیکن در قصه حضرت 
موسی ) ع ( وقتی صفورا دختر حضرت شعیب ) ع ( می‌خواهد به پدرش بگوید 
که موسی را بکار بگمارد می‌گوید چون »قوی و امین« است )سوره قصص آیه 
26 (  و همچنین در قصه حضرت یوسف ) ع ( و شرایطی آن حضرت برای 

تصدی خزانه داری مصر و اعلام احراز صلاحیت برای این مسئولیت خویش 
ترسیم میکند و فرعون نیز پس از انتصاب در خصوص مختصات و مشخصات او 
جهت تصدی این مسئولیت خطیر بیان می‌کند نیز حائز اهمیت و توجه است 
و در موضوع انتخاب و انتصاب متولیان نهاد‌های بیمه گر اجتماعی بایستی 
ملحوظ نظر قرار گیرد .در قصه حضرت یوسف ) ع ( و پس برائت و آزادی ایشان 
و اثبات بیگناهی وصداقت او، فرعون خطاب به او میگوید هم اکنون تو نزد ما 
از جایگاه بالایی برخورداری و مکین)شایسته و دارای منزلت (و امین )امانت‌دار 
و مورد وثوق و اعتماد( هستی و در ادامه حضرت یوسف ) ع (می فرماید که 
مرا سرپرست خزائن و مدیر ذخایر کن چرا که من علیم)دانش و آگاهی( و 

حفیظ)نگهدارنده و صیانت کننده( هستم ) سوره یوسف آیات 54 و 55 (.
اتفاقا شباهت زیادی بین موضوع این دو قصه قرآنی با مقوله بیمه گری 
اجتماعی وجود دارد چرا که در داستان اول حضرت موسی )ع ( قرار است 
مسئولیت شبانی  گوسفندان حضرت شعیب ) ع ( را برعهده گیرد و به نوعی 
امانتدار او شود و در داستان حضرت یوسف ) ع ( نیز قرار است در هفت 
سال بارندگی ، مصریان محصولات خود را به خزانه دار بسپارند تا در 7 سال 
خشکسالی بعدی ، آنرا از امین خود به صورت عادلانه و منصفانه دریافت کنند 
. در بحث بیمه گری اجتماعی هم قصه همین است یعنی افرادی در جوانی 
و میانسالی حق بیمه‌های خود را نزد نهاد بیمه گر اجتماعی به ودیعت و 
 امانت می‌سپارند تا در زمان کهولت و بازنشستگی ، آن را در قالب مستمری 

دریافت نمایند.
بنظر میرسد اگر همین پنج  شاخص ، ملاک انتخاب مدیرعامل و ارکان عالی 
سازمان‌ها و صندوقهای بیمه گر اجتماعی بویژه سازمان تامین اجتماعی قرار 
گیرد بسیاری از مشکلات مبتلابه این نهادهای بیمه گر اجتماعی و بالمآل 
ذینفعان آنها و درنهایت  کشور مرتفع خواهد شد.اگر متولیان نهادهای بیمه گر 
اجتماعی " مکین " باشند و بر اساس "شایستگی" انتخاب شوند)نه بر اساس 
مسائل باندی و سیاسی و..( و همچنین " علیم " و دانا بوده  و دارای "آگاهی 
و دانش بیمه ای"باشند و بر اساس تجربه و تخصص بر این حوزه مسلط بوده 

و به ابعاد علمی و عملی بیمه گری اجتماعی  از نزدیک آشنا بوده باشند و نیز 
" امین" باشند) و هیچگاه و براساس هیچ نیت شخصی یا حزبی و باندی ویا 
برپایه هیچ مصلحت فردی و سیاسی در امانت خیانت نکنند و  این امانت بین 
نسلی را حفظ نموده و ارزش آنها مستمرا ارتقاء دهند و در مواعید مقرر به 
صاحبانش در قالب تعهدات بیمه ای برگردانند(و علاوه بر اینها "حفیظ" باشند 
و ازجان ودل به حفاظت و صیانت از منافع و منابع و مصالح واقعی بیمه شدگان 
، بازنشستگان و مستمری بگیران  بپردازند و در نهایت " قوی " و توانا باشند و 
با قوت ، قدرت و صلابت  به صیانت از کیان نهادهای بیمه گر اجتماعی بپردازند 
، بطور قطع و یقین مشکلات و مسائل مبتلابه این نهادهای بیمه گر اجتماعی 

مرتفع خواهد شد .
اتفاقا اینکه می‌گویند غالب پیامبران قبل از بعثت خود تجربه شبانی و 
چوپانی)هابیل ، ادریس پیامبر ، حضرت موسی و پیامبر اکرم از این قبیل 
هستند و حتی در تبیین نام زرتشت یکی از گزینه‌ها این است که زرتشت 
در لغت به معنی پرورش دهنده شتر است ( داشتند نیز از همین منظر قابل 
توصیف است که آنان در دوره رعا) شبانی و چوپانی ( می‌آموزند که " رمه و گله 
" را بصورت امانت از صاحبان آنها گرفته و از این رمه در مقابل حوادث و بلایا 
حفاظت نموده و از دریدن آنها توسط گرگ و سایر درندگان جلوگیری نموده 
و با هدایت آنها به مراتع سرسبز ، ارزش افزوده ای را ) از قبیل بره و بزغاله و 
نیز شیر و پشم و گوشت (شکل میدهند و در نهایت این امانت را به صاحبان 

اصلی آن بر می‌گرداند.
به بیان دیگر آیات 26 سوره قصص و  54 و 55 سوره یوسف را شاید بتوان 
بهترین ملاک و معیار برای انتخاب مدیرعامل و سایر ارکان نهادهای بیمه 
گر اجتماعی دانست و این افراد بایستی "امین ،علیم،حفیظ، مکین و قوی" 
باشند و دانایی و شایستگی و امانت داری و دغدغه مندی و عرق و حمیت 
سازمانی، تخصصی و کارشناسی آنها باید بر سایر وجوه سیاسی ، اقتصادی ، 
 صنفی ، و..بچربد. پس می‌توان گفت بیمه گری اجتماعی شغل انبیاء است اما 

"بشرطها و شروطها "

یادداشت

فراخوان  تجدیدمناقصه عمومی 

بهمن خانی - شهردار شاهد شهر

ت دوم
نوب

و  تفریحی  فضای  احداث  تجدید  دارد  نظر  در  شاهدشهر  شهرداری 
خدماتی پارک 22 بهمن خود به شماره سیستمی 

2003093670000031 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه   . نماید  برگزار 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام 

خواهد شد .
سامانه  در  عضویت  عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
الکترونیکی ) به صورت  نام و دریافت گواهی امضای  نسبت به ثبت 
بر خط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند .
مواعد زمانی :

-تاریخ انتشار فراخوان : 1403/5/14 ساعت 10
-مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/5/18ساعت 15

-مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/5/30ساعت 12
-زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/5/31ساعت 13

برآورد اولیه 37/724/874/350 ریال
بانکی یا واریز  نامه  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت 

وجه نقد به مبلغ 1/900/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان تهران - شهرستان شهریار 

- شهر شاهد شهر- شهرداری شاهد شهر
02165442500-02165445221 شهرداری شاهدشهر

تاریخ چاپ نوبت اول 1403/5/14
تاریخ چاپ نوبت دوم 1403/5/21

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پاک 765 فرعی از 4- 
اصلی اراضی قوچای بخش 8  حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 20000 مترمربع ملکی 
آقای قلیچ محمد خرمالی فرزند حسن امان شماره شناسنامه 705 صادره آزادشهر 
شماره ملی 2030557919 باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 
1403/06/07  ) هفتم شهریور ماه یکهزارو چهارصد و سه شمسی( در محل وقوع ملک 
واقع در آزادشهر- خط نو - اراضی زراعی قورچای بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پاک به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان آزادشهر تسلیم نموده و عاوه برآن 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواستی به مرجع ذیصاح 
قضائی تقدیم نماید، درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض، اداره ثبت وفق مقررات 

مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.
 م-الف 10224 تاریخ انتشار: 1403/05/21

رضا سارانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک آزادشهر

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس ایکس یو 7 مدل 1397 خاکستری 
متالیک شماره موتور 124K1284021   شماره شاسی NAAM01CE6JK403929 شماره 
انتظامی 545 ص 62 ایران 78 به نام معصومه حاجی  رستمی مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط است. 7848 )دماوند(
************************************************************

 131SE برگ سبز )شناسنامه(وکارت خودرو سواری  سیستم سایپا مدل 1394تیپ
 NAS411100F1084503   برنگ سفید روغنی بشماره موتور  5333082  شماره شاسی
و شماره پاک ایران 94-  796ق26به نام حسین پهلوانی دهکهان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری  سیستم سایپا مدل 1400تیپ تیبا2 برنگ 
سفید بشماره موتور   M15 / 9309836  شماره شاسی  NAS821100M1339228 و 
شماره پاک ایران 84-  183ق54  به نام حمیده سرانجام مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(وکارت خودرو سواری  سیستم پژو مدل 1401تیپ 
شاسی   شماره    125K0015821 موتور   بشماره  سفید  برنگ   PARSXU7P
NAANA15E4NH448465 و شماره پاک ایران 94-  158م54به نام علی ترکمانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

 131SL برگ سبز )شناسنامه(وکارت خودرو سواری  سیستم سایپا مدل 1391تیپ
 NAS411100C3487518  برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور  4817455  شماره شاسی

و شماره پاک ایران 94-  921د33به نام زینب صالحی نژاد مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

************************************************************
برگ سبز )شناسنامه(سند کمپانی)کارخانه( ،پاک وکارت خودرو سواری  سیستم 
سمند مدل 1382تیپ ایکس7 برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور  32908215162  
شماره شاسی  0082214929و شماره پاک ایران 84-  237ب66به نام یوسف نجفی 

سردهائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت  هوندا 125 فاقد پاک انتظامی و به شماره 
بدنه 81119882 وبه شماره موتور 0174136به نام ابولفصل علی جعفری  مفقود شده 

واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
************************************************************

برگه سبز سواری هاچ بک SX5 جویر مشکی مدل 1401 شماره پاک ایران72-
 N20JA3A21NF003914 4 شماره شاسیA92S3SS253 479م49 شماره موتور

متعلق به طاها امیری سواد رودباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز –سند کمپانی-کارت سوخت و کارت شناسایی خودرو سواری سایپا 
131SE رنگ سفید روغنی مدل 1395 شماره موتور 5518194 شماره شاسی 
NAS411100F1187313 شماره پاک ایران94-252ص22 به نام ابراهیم غامی زاده 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگه سبز موتور سیکلت دلتا 125L رنگ آبی مدل 1390 شماره موتور 
*152FMI*FD410255 شماره تنه NC5 *** 1125P9012588 شماره پاک 586-

94648 به نام ایمان فاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ سفید روغنی به 
شماره پاک ایران 16 - 593 ص 66 به شماره موتور 2543046 به شماره شاسی 

S1412287541979 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 1385 رنگ مشکی به شماره پاک ایران 
 *** 125C8502804 613 - 42253 به شماره موتور 2927349 به شماره شاسی

NB1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( خودرو وانت پیکان مدل 1385 رنگ 
سفید روغنی به شماره پاک ایران 16 - 316 د 87 به شماره موتور 11285041779 

به شماره شاسی 13100846 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم نامی مدل 1383 رنگ قرمز به شماره پاک ایران 
614 - 75698 به شماره موتور CE0148735 به شماره شاسی 1317719 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( خودرو سواری سپند مدل 1383 رنگ 
 M13931023 نوک مدادی متالیک به شماره پاک ایران 66 - 674 ج 52 به شماره موتور

به شماره شاسی 3039443 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

علی حیدری
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی


